^àma/)(u oMmíyVct^ta/ (^Tc^iática de Ó^ãe ^{.oij^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 907/2020

D
<o
X

São Roque, 11 de agosto de 2020. gS
59
^co

5

estabelecimentos, entre eles estão o comércio, os shoppings centers e os

bares. Valendo-se disso, esta Casa de Leis poderia funcionar de modo ®i
gs

análogo, sempre respeitando as devidas orientações de saúde.
4S á
'S>g

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Vereador
í#

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal de
São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 11/08/2020 -17:04 6898/2020/LMF

CO

8q
Excelentíssimo Senhor Presidente,

CO T-

^>-W o
O)

o-o

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de g S
s ^

Vossa Excelência no sentido de retomar imediatamente a realização das go
CO.£

sessões de maneira presencial no Plenário desta Casa de Leis, facultando aos § í
õ: S

Vereadores impossibilitados a participação por videoconferência.
UJ-S
Og

Conforme o Decreto Municipal N° 9.323 de 08 de
=d C

agosto de 2020, em consonância com a décima atualização do "Plano São
Q o

Paulo", o Município de São Roque está classificado na fase 3 - amarela, o que n|
3

autoriza o funcionamento, controlado e com restrições, de diversos wg

~ CO
oS
0.(0

O t
T3 5?
to ^
C.SÜ

"2(O (O

(O CO
c c

fl
•§§

Atenciosamente,
' *0 CO

o (D

•<i> ra
2 —

§.£
if

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR I °

(O
Q.